
DODATEK č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 29. 4. 2019
který níže uvedeného dne, měsíce, roku 

uzavřeli tito účastníci:

I. Smluvní strany

1. Město Krnov
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupené: 
oprávněná osoba:

Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov
00296139
CZ00296139

Ing. Tomáš Hradil, starosta

Městský úřad Krnov
Doručeno: 22.06.2020 12:40:59 
KRNOVZ-48260/2020
listy: 2 přílohy: 2 druh př.: 6 
doporuč.:

k r n o ^ p S Q j O O  1t y

kontaktní osoby:

bankovní spojení: 
č. účtu:
Profil zadavatele: 
dále jen objednatel

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 234, e-mail: khazuchova@mukrnov.cz
Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, e-mail: jsrubar@mukrnov.cz
Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, e-mail: lstyskala@mukrnov.cz
Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, e-mail: zmoravec@mukrnov.cz
Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
728771/0100
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

Agist s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 53793
se sídlem: Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov
zastoupený:
ve věcech smluvních a , , .
technických osobní údaje

kontaktní osoba ve věcech 
technických: osobní údaje

1Č:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
dále jen zhotovitel

CZ 29445671 
Komerční banka, a.s
osobní údaje

II.

Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 29. 4. 2019 uzavřena smlouva o dílo (dále také 
„Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „Zimní 
stadion v Krnově -  severní tribuna“.

mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:jsrubar@mukrnov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:zmoravec@mukrnov.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


III.

Účastníci tímto dodatkem smlouvy o dílo upravují čl. IV. Cena díla, bod 1 který nově zní:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána 
dohodou smluvních stran ve výši:

Cena díla dle SOD bez DPH 34 636 817,13 Kč
Cena dle dodatku č. 7. bez DPH -34 798,99 Kč
Cena díla (SOD vč. dodatků + dodatek č.7.) 34 602 018,14 Kč
DPH 21 % 7 266 423,81 Kč
Cena díla včetně DPH 41 868 441,95 Kč

Rozpočty R 33, 34, 37 jsou součásti ZL č. 7., ten tvoří přílohou č. 1. tohoto dodatku č. 7..

IV.

Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden 
s platností originálu.
Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jejich obsahu a důsledkům bezezbytku porozuměly 
a že jejich obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy.

K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením 
ze dne .....

V Krnove d n e ....... .7;... '

osobní údaje

za objednatele 
Ing. Tomáš Hradil 

starosta města Krnova

V Krno',x n * ň

osobní údaje

za zhotovitele 
Ing. Jan Hojgr 

jednatel společnosti

)



Změnový list č. 7

Název stavby: Zimní stadion v Krnově -  severní tribuna Změnový list č. 7

Částka dle smlouvy Skutečná částka dle rozpočtu ZL Rozdíl více a méně práce ZL

č. Kód Zkrácený popis Celkem Celkem Celkem

98 562,50 -34 798,99 -34 798,99

1 R33 Výměna základní desky EPS v ústředně 0,00 34 828,00 34 828,00

2 R34 Ztuženi stříšky od ul. Petrovlcké 0,00 28 935,51 28 935,51

3 R37 Méně práce 98 562,50 -98 562,50 -98 562,50

Cena díla bez DPH SoD + dod. č. 1., 2., 3., 4., 5. 6. 34 636 817,13

Dodatek SOD č. 7 -34 798,99

Cena díla bez DPH (SoD + dodatek č. 6) 34 602 018,14

DPH 21% 7 266 423,81

Cena díla včetně DPH 41 868 441,95

Zhotovitcl/dodavatcl:

Firm a Podpis D atum

A gist s.r.o.
^ I g í s t  s.r.o.

Vrchlického 1194/20. 794 01 Krnov 
IČ: 29445671, DIČ: CZ29445671 

e-mall: nowak@agist.cz 0

05.06.2020

Stránka 1 z 2

mailto:nowak@agist.cz


P o lo žko vý  ro zp o č e t s tavb y

Stavba: K012/19 Zim ní stadion v Krnově , lll.etapa-severní tribuna

O bjednate l: Město Krnov IČO: 00296139

Hlavní náměstí 96/1 DIČ: CZ00296139
79401 Kmov-Pod Bezručovým vrchem

Zhotovite l: Agist s.r.o. IČO: 29445671

Vrchlického 1194/20 DIČ: CZ29445671
79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem

Vypracoval:

Rozpis ceny C elkem

HSV -44 164,70

PSV -31 733,29

MON 41 099,00

V edle jš í náklady 0,00

O sta tn í náklady 0,00

Celkem -34 798,99

R ekapitu lace dan í

Základ pro sn íženou DPH 15 % 0,00 C ZK

Snížená DPH 15 % 0,00 C ZK

Základ pro základn í DPH 21 % -34 798,99 C ZK

Z ákladn í DPH 21 % -7 308,00 C ZK

Zaokrouh len í -0,01 C ZK

Cena celkem s DPH -42 107,00 CZK

dne 2-Z . 6  -

//

osobní údaje
\

Za ob jednate le

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace d ílč ích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

DOD7 Dodatek č.7 0,00 -34 798,99 00

R33
Vým ěna zá k la dn í desky EPS 
ústředny

0,00 34 828,00 00

R34 Z tužen í s tř íšky  od ul. Petrovické 0,00 28 935,51 83

R37 M éněpráce 0,00 -98 562,50 83

C elkem  za stavbu 0,00 -34 798,99 00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV

764 Konstrukce klempířské PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

M21 Elektromontáže MON

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: K012/19 Z im n í s tad ion  v K rnově , lll.e ta p a -se ve rn í tribuna

0 : D 0 D 7  D odatek č .7

R: R33 V ým ěna  zák ladn í desky EPS ústředny

P.č. Č íslo  položky N ázev položky MJ M nožstv í C e n a / MJ C e lke m

Díl: M21 Elektromontáže 34 828.00
1 1 Dodávka SATEL INTEGRA 128, náhrada základní desky - 

rozšíření zón, EZS
ks

2 2 Montáž SATEL INTEGRA 128, náhrada základní desky - 
rozšíření zón, EZS

ks

3 12/18Ahb Montáž akumulátor 12v/18Ah ks

4 12V/18Ah Dodávka Akumulátor 12V/ 18Ah ks

5 EN54-4 Dodávka EN54-4 spínaný napájecí zdroj 27, 6V ss/max.2 
A v krytu, aku max. 2x18Ah

ks

6 EN54-4b Montáž EN54-4 spínaný napájecí zdroj 27, 6V ss/max.2 A 
v krytu, aku max. 2x18Ah

ks

7 F.01U.508.710 Dodávka vazební člen, 2relé s přep.kontaktem, 10A/230V, 
v krytu na omítku - doplnění VZT

ks

8 F.01U. 508.710b Montáž vazební člen, 2relé s přep.kontaktem, 10A/230V, v 
krytu na omítku - doplnění VZT

ks

9 G0130 Oživení a parametrizace systému, funkční zkoušky ks

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet
S: K012/19 Z im n í stadion  v K rnově , lll.e ta p a -se ve rn í tribuna

0 : DO D 7 D odatek č.7

R: R34 Z tužen í s tř íšky  od ul. Petrovické

P.č. Č ís lo  položky N ázev položky MJ |\/|nnž<ít\/í r .p n n  / M .l n p lk p m

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
1176713

iI
Dodávka+montáž ztužení zastřešení nad venkovním 
schodištěm vč. kotev a kotvení vč. finální povrchové 
úpravy, viz. statika

kg

UE 120 : ((2*6,185)+(4*6,190))*10.4 

plotna : 4*(0,15*0,12*0,012)*7850

2¡998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % ;

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
3; 941955002

I
i Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 
j lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m

! m2 |I I
(6,185+6,19*2)*1.5

Díl: M21 Elektromontáže
4;210006 ¡Oprava el. rozvodů - přívody k odsávání, montáž hod

5¡2100001 ¡Krabice Kr 100/IP54 ks

6:2100002 |Krabice montáž ks

7'2100003 ; MARS 60x60 m

8'2100004 i Montáž Mars koryto m

9 2100005 Podružný materiál kpl.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet
S: K012/19 Z im n í s tadion v K rnově , lll.e ta p a -se ve rn í tribuna

0 : D 0 D 7  D odatek č .7

R: R37 M éněpráce

P.č. Č ís lo  položky N ázev položky MJ M nožství C e n a / MJ C e lkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -46 392,50

1 92007 Pol. č.136_Dod+mont požární desky tl.16mm vč.finální 
povrchové úpravy (v místě vnějšího opláštění K01), v.č.01- 
011

m2

-(33,74*2)/2 

prořez: -33,74*0,1 -J,J/r4UU

Díl: 764 Konstrukce klempířské -48 600,00
2 76401 Pol. č.199_Dod+mont opláštění štítové stěny kompletní 

prvek K01, viz.výpis klempířských prvků
m2

Díl: M21 Elektromontáže -3 570,00
3| 1501 Pol.č.15 Kabel CYKY 3x1,5 - montáž m — * * * *

4)1502 Pol.č.15 Kabel CYKY 3x1,5 - materiál m

5)3401 Montáž svítidlo LED B ks

6 ; 3402 Dodávka svítidlo LED B ks

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


